[bookmark: sub_1200]                                                                     Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод в
 эксплуатацию построенных,
реконструированных объектов
 капитального строительства»

	Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района

	(Ф.И.О., должность, заявителя)

	юридический (почтовый) адрес:

	тел.

Заявление

	Прошу Вас приостановить предоставление муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства", в связи с отзывом поданного заявления, и вернуть документы

	от

	№

	.

	(дата и номер заявления)

	(дата)

	(должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

	Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

В.Д.Шабалин